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ESTUDANTES SELECIONADOS PARA RECEBER OS KITS ALIMENTARES DO PNAE

Municipio de Cabaceiras do Paraguacu — ZONA RURAL - 10 ALUNOS

01. Adriele de Souza Almeida

02. Ana Camilly da Silva da Paz

03. Cauan Gustavo Cardeal Guerra
04. Jodo Vitor da Silva Alves

05. Lailson Ferreira da Silva
06. Maiara Borges Dos Santos

07. Maria Sheila Azevedo da Silva
08. Raine Medeiros dos Santos
09.Raissa da Conceicéao Oliveira Oliveira

10.Taila Maria Guerra Sacramento

Municipio de Cabaceiras do Paraguacu — ZONA URBANA — 10 ALUNOS

01. Ana Clara Gomes Silva
02. Caique Conceicao da Conceicao
03. Camila da Conceicgéo Silva

04. Gustavo da Paz Ambroso Mendes

05. Jussimara de Santana Barreto
06. Kailan Conceicéo da Conceigéo
07. Késsia Santana da Silva

08. Leticia dos Anjos Sales

09. Naiara Santana dos Santos

10. Railan dos Reis dos Santos
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Municipio de Cachoeira— 06 ALUNOS — QUILOMBOLAS

01. Andreza da Silva de Jesus

02. Arilma de oliveira da conceigéao
03. Fabio dos Santos Souza

04. Josélia da Hora

05. Maria Raimunda Batista Almeida
06. Roque Soares dos Santos

Municipio de Cachoeira (zona urbana) — 09 ALUNOS

01. Ana Leticia de Jesus

02. Caique Conceicdao Pires

03. Gabriel Souza Concei¢gao Nunes

04. Luiz Felipe Leite Sales Costa

05. Maria Graziela Rodrigues de Souza
06. Raimundo Pedra Do Lago Neto

07. Ronald Luiz Farias Dorea Oliveira

08. Virnna de Santana Concei¢cao Moreira

09. Vivyan de Santana Conceicao Moreira
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Municipio de Conceicdo do Almeida — 08 ALUNOS

01. Cecilia Correia Moreira

02. Evellym Neiva Silva

03. Jessicado Carmo Santos

04. Jo&do Macédo dos Santos Neto
05. Jo&o Vitor Aleluia de Jesus
06. Livia Conceicao Fernandes
07. Mikaelle Conceigcéo Bispo

08. Weslei Conceicéo da Cruz
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25.

26.

Municipio de Cruz das Almas — 74 ALUNOS

Alan Estrela Sandes Barbosa

Alexandre Santos Silva Franca

Ana Beatriz Estrela Sandes Barbosa
Ana Julia Silveira Reboucas
Andressa Camila Santana de Souza
Antonio Junior Sampaio Texeira
Ariene Pereira dos Santos da Silva
Arthur Lira Montes

Arthur Melo Silveira

Artur dos Santos Freire

Artur Vila Verde Almeida

Atila Prudente Simdes

Barbara Jamile Machado Caldas
Benjamin da Concei¢cao Neves Cardoso
Brenda Lima Reboucas

Camili de Andrade de Santana
Carlos Arthur Santana Araujo

Caua Silveira Melo

Cauan Felipe Rodrigues dos Santos
Cleiton Cerqueira Souza

Cristiano Neves Da Silva Santos
Elen Reis de Souza

Eloiza Aratjo Do Amor Divino

Evelli de Jesus Salomé&o Pinto

Felipe Mello Degasperi

Gabriela Sacramento Lopes



27.
28.
29.
30.
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32.
33.
34.
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37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Guilherme Marques de Santana
lasmin Fabian Caldas dos Santos
lasmin Fantine Santana Carneiro
lasmin Gabriele Barboza Franca
iris Caldas Borges

Isac dos Santos Fonseca Junior
Jaqueline dos Santos Maia

Jessé dos Santos Nery

Jodo Vitor dos Santos Ferreira
Joelly Emanuele Gomes Da Silva
Jorge Marcelo Lima da Silva

José Henrique Oliveira Silva

Jualia Cunha de Souza

Julia Gabriela Calassa da Silva
Julian Oliveira dos Santos

Laercio Gongalves Teixeira

Lara Ellen Paes Oliveira

Lavinia Souza do Carmo

Leticia Costa Pinheiro Azevedo
Liviane Santana da Silva

Luane Gabriele Rodrigues Souza
Manuela Conceicéao Vila Verde
Marcela de Freitas Conceicao de Oliveira
Maria Clara Mota Santos

Maria Eduarda Barbosa de Oliveira
Maria Eduarda de Jesus dos Santos
Maria Gabriela de Jesus da Silva

Maria isabele Fiais Boaventura

55.Maria Lu Aradjo Gomes

56.

Maria Luisa Nunes Trindade

57 .Marilia Gabriela de Jesus Rocha

58.
59.
60.
61.

Matheus Pereira de Cerqueira
Mauricio dos Santos Souza Filho
Michelle Gongalves Dias de Morais

Mirela Santos da Costa



62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Paulo Rafael Alves Santana Da Silva
Rafaelen dos Santos Silva
Raiana Araujo da Silva
Raissa dos Santos Mota
Sabrina de Souza da Silva
Samuel dos Santos Cerqueira
Stephanie Santos Alves
Tamara Peixoto de Oliveira
Tarciso de Jesus Santos
Thiago da Silva de Oliveira
Valdineia da Silva Ribeiro
Victor Fiuza dos Santos

Vivian Barbosa Bastos
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TERMO DE RETIRADA DOS KITS ALIMENTARES

Municipio de Governador Mangabeira - 61 ALUNOS

01. Adenilson Santos Cerqueira

02. Adriele de Souza Almeida

03. Aline Oliveira Santana

04. Ana Beatriz Oliveira Gomes

05. Ana Beatriz Santana dos Santos
06. Ariane Conceicao Magalhées
07. Beatriz de Oliveira Souza

08. Bianca Maria Lopes Rocha

09. Caliane da Cruz dos Reis

10. Carlos Airam Santos Ramos

11. Caroline Ferreira Cerqueira

12. Cristiane Borges da Silva

13. Cristiano Nelson da Silva Reis
14. Deivid Santana dos Anjos

15. Dinamara Gomes dos Santos
16. Diogo Almeida

17. Douglas Eduardo Gomes de Oliveira
18. Edna conceicédo dos Reis

19. Emily dos Santos Moreira
20. Erik Goncalves Teixeira

21. Fabiele Souza Almeida

22. Felipe Oliveira Santos



23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.
39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

Fernanda da Conceicdo dos Santos
Gisely de Sena Vaz

Graziele Silva Amorim

Guilherme Vitor de Freitas dos Santos
Igor Oliveira Sousa

Izacky dos Santos Silva

Jean Gabriel Cerqueira Amorim
Jeane dos Santos Coelho

Jennifer Coelho da Silva

Jodo Victor Araujo Ribeiro

Juliana Cardoso Oliveira da Silva
Karine Alves Santiago Souza
Karine Teixeira da Conceicéao
Karlos Gabriel Reis Santos

Laisa Santos Bonsucesso

Leonardo da Cruz Pereira Viana

Lilian da Costa Dias

Manuela Barbosa dos Santos Medeiros
Marcela de Oliveira Araujo de Souza
Maria dos santos Pereira

Maria Fernanda de Jesus Moreira Cardeal
Maria Raquel Lopes dos Santos
Mariangela Silveira Araujo da Silva

Marli Gomes dos Santos

Mateus Brand&o dos Santos de Adérno
Mateus Dias dos Santos

Nicolas Leon Pinheiro Gongalves



50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

Rafaela Ribeiro dos Santos Nascimento
Raissa Lima da Silva

Raul Livisson Da Costa Dias
Renata da Silva Lopes

Renildo Lopes dos Santos
Rodrigo Santana Xavier
Rosana Teles Santiago Souza
Sara Jesus de Almeida Oliveira
Simone Vieira da Silva

Téssia Stefany Barros Rangel
Thais de Souza Mendes

Weéricles Goncalves de Oliveira da Silva
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23.

24,

TERMO DE RETIRADA DOS KITS ALIMENTARES

Municipio de Muritiba - 92 ESTUDANTES

Adriane da Silva Braz

Adriela Miranda Nascimento

Ainoa Rabelo da Silva

Aisha Oliveira da Silva Fonseca
Alana da Paz de Moraes

Alexandra da Costa Silva

Amanda dos Reis das Neves

Ana Carla Aurélio da Silva Carvalho
Ana Carolina de Oliveira Barbosa
Ana Carolina Fonseca dos Santos
Ana Julia Freitas dos Santos

Ana Julia Marques Pulgas

Ana Julia Real Santana

Ariel Ramos Dias

Ariele Damasceno Evangelista

Bruno da Silva Bispo Santos

Bruno Vinicius dos Santos Conceicéao
Caio Goncalves de Castro Braga
Camila de Freitas Mota

Camila Silva Nunes Pereira

Camile de Almeida Pereira de Santana
Carlos Alexandre Alves Souza Santos
Cassia Gualberto Justo

Cristiane Tosta de Loiola



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

Davi dos Santos da Silva

Débora de Aragao dos Santos

Edna Santana

Elane da Costa Silva

Fabio Pedreira de Carvalho

Flavio Pedreira de Carvalho

Giselle dos Anjos Sena

Guilherme Alves Vitena Pereira
Guilherme dos Santos Nascimento Salomé&o
Hanna Luise Real Nascimento Vieira
lane Silva de Castro

Igor Santos de Jesus Santos

Jailson Conceicdo Lobo da Silva
Jodo Pedro Tessunne da Silva
Joice Bispo Araujo Conceicéao
Joseane Alves dos Santos Costa
Lais Neves dos Santos

Laisa Batista da Silva de Carvalho
Laisa Caroline da Conceicédo Alves
Lua Emanuelle da Cunha Cardoso
Luana Gabriele de Jesus Machado de Jesus
Luana Santa Ana Salvador Batista
Luane Ferreira Rosa Miranda

Lucas da Cruz Sena

Lucas dos Santos Silva Santos

Luciana Matos dos Santos



51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

Luciano de Araujo Sansao Junior
Maiara Concei¢cdo dos Santos de Jesus
Maria Cecilia da Conceicéo

Maria de Lourdes Mathias de Almeida
Maria Lucia Veloso Matos dos Santos
Maria Luise Silva Reis

Mayllan Alves Costa

Miguel de Jesus do Nascimento

Milena Passos da Silva da Silva

Murilo de Almeida dos Reis

Nadjeriane Silva dos Santos Conceigao

Paula Shaiana Batista de Oliveira da Rocha

Pedro Emanuel Matos da Cunha dos Santos

Pedro Victor Mascarenhas Magalhaes
Rafael de Souza Lemos de Jesus
Rafael Matos Magalhéaes Silva

Rafael Moreira da Silva dos Santos
Raiana Silva Santos

Raiani Oliveira da Silva Pinto

Raissa Clara Freitas Sousa

Raissa Pires Fraga Silva Macedo
Rebeca de Jesus Bastos Feitosa
Rebeca de Jesus Grisi Leles

Roberto Ferreira de Jesus Filho
Rosama Nascimento dos Santos da Silva

Ryan Sacramento Conceicao da Silva



7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

Sabrine da Costa Oliveira dos Santos
Samile Silva Nunes Pereira

Samirya Santos de Jesus Freitas
Silvana Patricia Veloso Matos

Suelen da Conceicdo Sansao

Suelen Ribeiro Tosta Vila Verde
Susana de Jesus Bastos Feitosa
Tailane Gleice Batista Conceicéo Pereira
Tainara Goncalves de Castro

Taissa da Silva Santos Freire

Thiago Calisto Cardoso Gongalo
Vinicius dos Santos Sena

Vitoria de Oliveira de Jesus

Vitéria Sacramento Conceicado Fraga

Wallace e Souza de Oliveira Nascimento

92.Yasmin de Jesus Lima Novaes
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Municipio de Sdo Felipe - 02 ESTUDANTES




01. Sandylla Nascimento Lima

02.Teo6fanes Vitorio dos Santos Lima
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Séo Felix - 16 ESTUDANTES

01. Adriano Coutinho da Conceicao

02. Ana Beatriz dos Santos Silva



03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11

12

13

14

15

16

Anna Clara Pereira Amorim Rodrigues
Evelyn de Jesus Silva

Gabriel Oliver Santos da Silva

Gilvan Evangelista dos Santos filho
Jonatas Conceicao dos Santos Almeida
Livio Cardoso dos Santos

Lucas Lopes dos Santos

Marina Silvia Ferreira Santos Sales

. Mauro Thaleson Oliveira dos Santos
.Priscila Conceicao de Jesus Miranda

. Sabrina Nascimento da Silva Oliveira

. Thauane Lobo Cerqueira Pedra

. Weslei de Jesus Santos Santana

. Wesley de Aquino Amorim



